平成 29 年５月９日

各 位

会  社  名： 富 士 石 油 株 式 会 社

代 表 者 名： 取 締 役 社 長   柴 生 田  敦 夫

（コード番号：5017 東証第一部）

問 合 せ 先： 総務部 IR･広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ 簾内 清人

TEL：（03）5462-7803

URL：http://www.foc.co.jp/

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件については平成29年６月28日開催予定の定時株主総会および取締役会

において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 29 年６月 28 日付）

（１）新任代表取締役の氏名および役職名

新 役 職 氏 名 現 役 職

代表取締役

専務取締役
猪 股
い の ま た

  淳
じゅん

 専務取締役

 （２）新任代表取締役の略歴

役職名 代表取締役専務取締役

氏名 猪股 淳

生年月日 昭和 28 年６月６日

略歴 昭和 52 年４月

平成 15 年６月

平成 19 年６月

平成 20 年６月

平成 21 年６月

平成 21 年６月

平成 23 年６月

平成 24 年６月

平成 25 年 10 月

平成 27 年６月

旧富士石油株式会社入社

同社袖ケ浦製油所生産技術部長

同社生産管理部長

同社取締役生産管理部長

同社取締役企画部長

日本オイルエンジニアリング株式会社監査役

旧富士石油株式会社取締役

同社常務取締役

当社常務取締役

当社専務取締役（現任）

所有株式数 6,200 株（平成 29 年３月 31 日現在）

（３）退任代表取締役の氏名および役職名

新 役 職 氏 名 現 役 職

相談役 関屋
せ き や

 文
ふみ

雄
お

 代表取締役会長

２．その他の取締役の異動（平成 29 年６月 28 日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

専務取締役（昇任） 加 納
か の う

 望
のぞむ

 常務取締役

常務取締役（昇任） 八木
や ぎ

 克
か つ

典
の り

 取締役

常務取締役（昇任） 山本
や ま も と

 重人
し げ と

 取締役

取締役（新任） 寺尾
て ら お

 健一
け ん い ち

 理事 人事部長

取締役（新任） 山本
や ま も と

 孝彦
た か ひ こ

 理事 袖ケ浦製油所副所長 兼 総務部長

取締役（新任） 川畑
か わ は た

 尚之
た か ゆ き

 理事 袖ケ浦製油所副所長 兼 工務部長

取締役（新任） 岩
いわ

 本
も と

  巧
たくみ

 理事 企画部長

専務取締役 渡辺 光司は退任。

取締役 小竹 潤は退任（関連会社役員就任予定）。

３．異動の理由

  経営体制の変更のため。

以 上